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Paper / Subject Code: 80308 / Accounting for lVlanageriai

Q2. Following is fire summarised Balasce sheet of DamorrrJ Ltd

Present the above balance sheet ln

(i) Shareholders Fund
(i!BorrewedFund
(ii i) Cunent Liabilities
(iv) Current Assets
(v) Fictiticus Asset

Q2. Frorn the

I

(1s).

Statement:

*

:

Assti-Rs.Liabilities
Plant and5,00,000Share Capital

2,00,000Sharet0%
Capital

4,56,7(10

2,50,000Debenture
1,20,0008% Bond
4,32,00\.'Sun<iry Creditor

81,000Expenses Payable

Provi sion fc'r TaxaJion

21r2,6r7ffi

, "r Particular Rs

Bv Sales 21,00,000
40,000.B5ffi,Osing StockTo

;00CI !

p00
;,000

21,40,00021,4o,ooo
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Machinery' Fr

General Reserie
Stockli;,':.i:i:
Detitor ,: ,

,qaiill, .,. :

,1;;:;;jl1ffii:i

.P

"' r.' 35,000'To Op.enii ' . 825,000-
: ',.,{;lj,;$$[ToflEEe

To,gustpj

;,,-"tIili.ffi

; ,, ,.,,:;75,000
1,00.000
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Paper- / Su$ect Code:

Q3. Following isthe summarized

year ended 3lBDAlS-

Balance

Revenue

ouY on

OR

+

5of3

.(::,RsLiabilities
80,000Share Capital
20,000Ressrve
25.000l0% Debenture
50,Current Liabilities

il ,i','i:':..:.t1J!,og

2) [.ess: Cost

P

1) Saies

T) cr*r PryIl_"_,,- -
"1) Less

5) Net?rofit
15,0006) Less:
15,000

7) Net
'.,:\" 8000

7000

Page
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Codre:Su[!ectIPaper Manaoeriafor'ngAccounti80308 I

forstatementsrevenuefollowingthewithfurnishedareotlllrQ3.
March.

You a+erequired to make

Net Profit after Tax.

Q4" Rohan Ltd.

Profit ancl

(1s)

31-March-201&,

the year.

building and plant and machinery for Rs.10,000 and

000 was sold Rs.12,000 during the year.

prepare cash flow statement of Rohan Ltd for the

OR

2015
Rs

20t6 i
Rs .'$f.

Particulars

50,000 60,00(
32,000 .i3,&ffi..1Less: Cost of Saies
18,000 r"i22r*Gross Margin

'l1, 

t,,.''-i;,:3i5o:(3,000Management Expenses
5,00c ,,rr;..: ,f"|'.sCI..Sales Expenses

l'"... :-.q .,ii "it;Q.frJ,000Interest on Loans
11,00CI,. 13,500Total Expenses

:26;fi1. 8.5007,0Oui:P'rofi t Before Depreciatio$
5005;000' : 4,50(DeBrecialion

";7,60+'2i00O , ::41000Prcfit Before Tax
..1.1. ..;..' ,; A0O{. : , 80.0,Income Tax
r :.+"rji"?[orProfit Af,ter Tax

ASSETS' , ',.. ... ,
lst-oltz 31-03-1&LIABILITIES

Goodwiil 50,000 40,0C)0Share Capital

iT#n$,&Fei!,"41i.ts:r 2,50,000 2,75,004

Plant & Machinery 3,70,000

Investr-n'ents, 40,000 50,000Bank

::s. et;, 30,000 40,000

,Debtors. 62,000 62,500

iiQ$t'$,Balance 12000 10,000

+Bank Balance 1,20,900 1,50,200

"# g,64,goo 9r971700
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Debenture 3,00,000
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Provision for tax

year



Pe,rParticulars
..:

Raw Materials
Direct Labour
Overheads
Total Cost

ii;,,.rt;Profit
PriceSell
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in
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Finistred goods
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